

Mal for emnebeskriving for emne på MN-fakultetet

--

Emnekode	
Namn, nynorsk	

Namn, bokmål	
Namn, engelsk	
Studiepoeng	
Undervisningssemester	<p><u>Standard 1:</u> Vår</p> <p><u>Standard 2:</u> Haust</p> <p><u>Standard 3:</u> Uregelmessig</p> <p>Tillegg for enkelte emne: Emne har eit avgrensa tall på plassar og inngår i undervisningsopptaket</p>
Undervisningsspråk	<p><u>Standard 1:</u> Norsk [Norwegian]</p> <p><u>Standard 2:</u> Engelsk [English]</p>
Studienivå	<i>Bachelor, master, phd eller ein kombinasjon (200tallsemne kan inngå i både bachelor og master)</i>
Institutt	<i>Kva for institutt gir undervisninga</i>
Krav til studierett	<p><i>Er emnet opent for alle studentar eller berre for studentar på bestemte program?</i></p> <p><u>Standard (100 og 200tallsemner):</u> For oppstart på emnet er det krav om ein studierett knytt til Det matematisk-naturvitskaplege fakultet, samt at du oppfyller ev. opptakskrav.</p> <p><u>Standard (300tallsemner):</u> For oppstart på emnet er det krav om at du har ein studierett knytt til eit masterprogram/Ph.d-utdanninga ved Det matematisk-naturvitskaplege fakultet, samt at du oppfyller ev. opptakskrav</p>
Innhald	
Læringsutbytte	<i>Det kandidaten ved fullført emne skal ha tileigna seg av kunnskapar, dugleikar/ferdigheiter og generell kompetanse</i>
Tilrådde forkunnskapar	<i>Fylles ut ved behov</i>
Krav til forkunnskapar	<p><u>Standard:</u> Ingen</p> <p><i>Obligatoriske forkunnskaps krav (emne). Dersom det ikkje er krav skal det stå "Ingen".</i></p>
Fagleg overlapp	<i>Ev. reduksjon av studiepoeng, fyllast ut ved behov</i>
Undervisning og omfang	<p><i>Dei ulike undervisningsforma (Førellesningar, laboratorieundervisning, ekskursjon, anna)</i></p> <p><i>Aktivitet/ Tall på timar pr veke</i></p> <p><i>Aktivitet/ Tall på veker</i></p>
Obligatoriske arbeidskrav	<p><i>Aktivitetar som må vere godkjent for å bestå emnet.</i></p> <p><i>Huks å ta med tal på semester aktiviteten er gyldig.</i></p>

Vurderingsform	- obligatorisk arbeidskrav inngår i vurderingsgrunnlaget for karakteren - tall på timar, dersom det er skuleeksamen - kva for hjelpemiddel som kandidaten kan ta med på eksamen.
Vurderingssemester	<u>Standard:</u> Det er ordinær eksamen kvart semester
Karakterskala	<u>Standard:</u> Ved sensur av emnet vert karakterskalaen A-F nytta. [The grading scale used is A to F. Grade A is the highest passing grade in the grading scale, grade F is a fail.]
Undervisningsstad**	<u>Standard:</u> Bergen
Emneevaluering**	<u>Standard:</u> Studentane skal evaluere undervisninga i tråd med UiB og instituttet sitt kvalitetssikringssystem. Ev. skildring av evalueringsmetode (elektronisk skjema, referansegruppe, osv) og evalueringsfrekvens (kvart år, annen kvart år, osv)
Kontaktinformasjon	<u>Standard:</u> Forelesar og Administrativ kontaktperson finn du på Mi side, kontakt ev studiekonsulenten på instituttet.

Alle kategoriane SKAL fylles ut (ev. med "Ingen") bortsett frå dei tre kategoriane

- ➔ Tilrådde forkunnskapar
- ➔ Fagleg overlapp
- ➔ Læremiddelomtale

Huks å fjerne ALL hjelpetekst i malen (inkl. denne setninga) før emnebeskrivinga sendes til godkjenning i Studiestyret.